Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – R 210 – E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Edital nº 004/2019, A COMISSÃO responsável pelo Processo Seletivo Edital

nº 004/2019 da Prefeitura Municipal de Crissiumal, no uso das atribuições que lhes são conferidas

por lei, torna pública a lista de inscrições deferidas conforme anexo II.

As inscrições indeferidas em que os candidatos apresentaram recursos, constam seus resul-

tados divulgados no site da Prefeitura Municipal de Crissiumal. Para consulta deve ser acessado site

da Prefeitura Municipal de Crissiumal ou diretamente à Secretaria de Educação.

Cargo: Professor Educação Física

NOME DO CANDIDATO (A) CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adenise Maria Albring Professor Deferida

Anderson da Silva Glier Professor Deferida

Bruna Luiza Malmann Egewartt Professor Deferida

Cassiano dos Santos Professor Deferida

Claudio Monteiro Corrêa Professor Deferida

Cristiane Rodrigues dos Santos Professor Deferida

Fernanda Rui Professor Deferida

Liliana Müller Ribeiro Professor Deferida

Marcos Andrade Viesser Professor Deferida

Tamara Raquel Shons Schneider Professor Deferida

Vinicius Alencar Kroth Professor Deferida

Cargo: Professor História

NOME DO CANDIDATO (A) CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

João Paulo Huppes Professor Deferida

Laudicéia da Paz Reichert Professor Deferida

Luciani Alves Padella Hammes Professor Deferida

Sandra Michele Roth Eckhardt Professor Deferida

Cargo: Professor Geografia

NOME DO CANDIDATO (A) CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO DA INSCRI-
ÇÃO

Aline Adriana Borgmann Professor Deferida

Francieli Alini Träsel Steffens Professor Deferida

Giséli Dalmora Gabriel Professor Deferida

Crissiumal, 1º de Fevereiro de 2019.
A Comissão

Portaria nº 019/2019

mailto:smec@crissiumal-rs.com.br